
Čekají nás stovky interaktivních exponátů na sedmi tisících metrech čtverečných, pravidelné show, staré 
lokomotivy a unikátní trolejbus! Expozice Techmania Science Center dávají možnost poznat svět kolem nás 

i prostřednictvím hry.  

Sraz: sobota 27.2.2016 v 7:50 u klubovny, 8:00 
odjezd (jede se přes Žatec) 

Návrat: 17:00 ke klubovně 

Cena: 260.- Kč pro dítě, 330.- Kč pro dospělého 
(rozdíl ve vstupném) 

V Techmanii  jsou k vidění nejen historické 
lokomotivy a jiná vozidla, ale i stovky 
interaktivních exponátů, gyroskop, 3D 

planetárium, programy v dílnách a laboratořích, krátké filmy 
promítané na obří interaktivní globus nebo zábavné vědecké 
show. Což se bude líbit nejenom klukům, ale i děvčatům. 

Zájezd byl původně plánován jen pro kluky z Trojky, ale 
vezmeme každého – světlušky i skautky i další vlčata i rodiče! 

Na cestu si objednáme autobus - vyjde nás asi o 50 Kč na 
osobu levněji, než zpáteční vlak. Proto nás musí ale jet aspoň 
30, aby se to vyplatilo. 

Cena zahrnuje cestu autobusem a vstupné do Techmanie, 
které je pro dítě 110 do 15 let (u studentů do 26 let), u 
dospělého 180 Kč. 

Přihlásit se musíte na schůzce (případně mailem) a 
složit zálohu ve výši 150.- Kč nejpozději do 
22.2.2016. Pokud v tuhle dobu nebude 30 lidí, akci 
rušíme.  

 

 

 

Abyste se mohli podívat, kolik lidí je již přihlášeno, 
podívejte se na tenhle odkaz: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mUankrTiyU6ykdNc3Mm7rTdg9CwZpE21IIzRI2_fD7E/pubhtml 

 S sebou: jídlo a pití na celý den, drobné kapesné. Celou dobu budeme jen v areálu Techmanie 

 


